
       Zarządzenie Nr 218/05 

Prezydenta   Miasta    Ostrołęka 

z dnia 29 lipca 2005 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 r. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych   /Dz.  U. z 2003 r.  Nr  15,  poz.  148, z   późn.zm./    oraz  §  15 pkt   1  uchwały                    

Nr 321/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ostrołęki na 2005 rok, postanawia się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę            2.528 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę             2.528 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę      158.987 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Po  zmianach  dokonanych w  §  1 budżet   miasta  Ostrołęki  określony  uchwałą  Nr 

321/XXXI/2004   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  29 grudnia   2004 r.( zm. uchwała 

Nr 324/XXXII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  13 stycznia  2005 r, uchwała 

Nr 334/XXXIII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  24 lutego  2005 r, zarządzenie 

Nr 41/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 25 lutego 2005 r, zarządzenie        Nr 73/05 

Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 29 marca 2005 r, zarządzenie Nr 106/05 Prezydenta 

Miasta Ostrołęka z dnia 28 kwietnia 2005 r, uchwała Nr 350/XXXVI/2005   Rady    Miejskiej 

w Ostrołęce  z  dnia  29 kwietnia  2005 r, zarządzenie Nr 125/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 

z dnia 31 maja 2005 r, uchwała Nr 382/XXXIX/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  27 

czerwca  2005 r, zarządzenie Nr 165/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia         30 czerwca 



2005 r, uchwała Nr 385/XL/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  11 lipca 2005 r.) 

wynosi:  
 

1) dochody 151.232.039 zł, 

2) wydatki 161.356.717 zł. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

Podpisał 

Prezydent Miasta 

Ryszard Załuska 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr ....... 218/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia ....... 29 lipca 2005r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 2 528 126 775 124 247 34 740 34 740

630 Turystyka 5 000
63095 Pozostała działalność 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000
750 Administracja publiczna 12 400 2 400

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 400 2 400
3040 Nagr.o charakterze szczególn.niezaliczone do wynagrodzeń 2 400
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 400

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 4 000 4 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000 4 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000
4260 Zakup energii 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 4 000

757 Obsługa długu publicznego 102 200 102 200
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów

 i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 102 200 102 200
4300 Zakup usług pozostałych 102 200
8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów

wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 102 200

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

758 Różne rozliczenia 15 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 000

4810 Rezerwy 15 000
801 Oświata i wychowanie 2 528 2 528 34 000 34 000

80101 Szkoły podstawowe 2 528 2 528
2030 Dot.cel.otrzym. z budż. państ.na realiz.własnych zadań

bieżących gmin 2 528
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 528

80120 Licea ogólnokształcące 25 000 15 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawn. 5 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

80130 Szkoły zawodowe 9 000 9 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000
4260 Zakup energii 9 000

80195 Pozostała działalność 10 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000

851 Ochrona zdrowia 450 450
85149 Programy polityki zdrowotnej 450 450

4280 Zakup usług zdrowotnych 450
4300 Zakup usług pozostałych 450

852 Pomoc społeczna 160 160
85295 Pozostała działalność 160 160

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160
4300 Zakup usług pozostałych 160

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 740 740
85410 Internaty i bursy szkolne 740 740

4220 Zakup środków żywności 740
4300 Zakup usług pozostałych 740

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 37
90095 Pozostała działalność 37 37

4430 Różne opłaty i składki 37
4580 Pozostałe odsetki 37

Podpisał Prezydent Miasta Ryszard Załuska

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������



Uzupełnienie do załącznika Nr 1
do zarządzenia Nr .....................
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia ...................... 2005 r.

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdz.80120- Licea ogólnokształcące

      w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 25 000 15 000 15 000 15 000 10 000 0

4110 0 12 000 12 000
4120 0 3 000 3 000
4140 5 000 0 5 000
4270 10 000 0 10 000
4300 10 000 0 10 000

Rozdz.80130- Szkoły zawodowe 

      w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 9 000 9 000 9 000 9 000

4210 9 000 9 000
4260 9 000 9 000

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85410- Internaty i bursy szkolne

      w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 740 740 740 740

4220 0 740 740
4300 740 0 740

Podpisał Prezydent Miasta Ryszard Załuska

Zespół Szkół Nr 5

Zespół Szkół Zawod. Nr 2

Zmiany w planie  wydatków na 2005 rok

Zespół Szkół Zawod. Nr 2

II L.O.




